
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, łącznego zobowiązania pieniężnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze 

zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 70 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 888) – Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania 

pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1, ustala się osoby wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków, o których mowa w § 1 ust. 1, ustala się następująco: 

1. Wynagrodzenie ryczałtowe za każdą ratę poboru zobowiązania pieniężnego w zależności od ilości 

decyzji podatkowych do dostarczenia: 

1) do 60 decyzji - 700 zł, 

2) od 61 do 150 decyzji – 800 zł, 

3) od 151 decyzji – 1 400 zł. 

2. prowizję w wysokości 1% od zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/32/19 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Stanisław Krzywaźnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5994



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5994


		2024-07-03T10:16:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




